
ONDERMANDAATBESLUIT VAN DE DIRECTEUR OMGEVINGSDIENST ZHZ

VOOR WOB-BEZWAREN

Besluit van de directeur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid houdende de verlening van onder-

mandaat  inzake processuele handelingen bij de behandeling van Wob-bezwaren

De directeur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid,

Gelet op

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

- het Mandaatbesluit uitvoering Wet openbaarheid van bestuur Omgevingsdienst ZHZ van 11 maart

2013;

- het Ondermandaatbesluit van de directeur Omgevingsdienst ZHZ 2013 van 22 maart 2013;

Besluit:

Enig artikel

1. Aan de directiesecretaris en zijn plaatsvervanger wordt mandaat gegeven voor het verrichten van

processuele handelingen bij de behandeling van bezwaarschriften in het kader van de Wet open-

baarheid van bestuur. Daaronder wordt in ieder geval verstaan:

- het ondertekenen van de ontvangstbevestiging;

- het ondertekenen van het verzoek om verzuimherstel;

- het ondertekenen van de uitnodiging voor de hoorzitting aan de indiener en aan derdebelang-

hebbenden, en

- het ondertekenen van de bevestiging van de verklaring tot afzien van horen.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat het is bekendgemaakt, en werkt terug

tot en met 1 juli 2014.

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit van de directeur Omgevingsdienst ZHZ

voor Wob-bezwaren.

Aldus vastgesteld op 17 juli 2014.

De directeur van de Omgevingdienst Zuid-Holland Zuid,

Mr. R. Visser

21 juli 2014Provinciaal blad 2014 nr. 13761

Nr. 1376

PROVINCIAAL BLAD 21 juli

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


